% IHEESEABRROERA A

(BBBARSRBNE : 177)

2006




1. EERTF

1.1 ARAEEEREEERIFAREMAEN T FEEAERCH - REM
PR EBANER  YHEATHEEE - ZREMTEEA @R RES
Bif -

1.2 EERNBEERKFEARESE  ZRAEFRAREAERRERR B
VHRRTEEHBEERLERARESS @ TRABILIIFNTEFTHEBE
ERBRR -

13 AFERERBPEEEGAN LT ARFTEREEEHKENERR TR
B RAEHEBRANTERLTE - AFEREMBANAEHBER T
REBETEETEARS  ARRABRRARARREEERERNE  FIE
BRERE

1.4 AR7F] 2006 FE=FEMHERERERT  EARAEALZESEN -

1.5 ARAIEERLEELL  BEEFFE2RE  UBRERBLLBHR
REFEBREPVHRENEE - T -

IHSESRABROERAT



2. RAEFXERE N

2.1 REEXEFER

A g H ik ADR
ESLEE ERE&R LR JEXWW
e 600377 0177 477373104
ESENE BHEBBAK
e k5= LE R
o S0bil ERAMASK I IHIBAE
B 8625-8446 9332 8625-8420 0999-4706 -~ 4716
BE 8625-8446 6643
EFEM nhgs@jsexpressway.com

2006 FE=FEXEHRE



2.2 BBEH

221X RS BE MY HERT

B ARBET T
A3 4 H K
7S 3R 45 H R FEEHR LEEEHK
(REET) (R=E5T) R (%)
BEE 27,061,577 27,223,147 -0.59
REER (T8
DEIR R ) 14,762,778 14,632,560 0.89
BRFEEE (Or) 2.93 2.90 0.89
AEEBHER
FEE (JU) 2.93 2.90 0.89
EYE 7 37 4 HA
iR 45 A RE R b EERHE
(REEST) (REEEST) B (%)
SRR EAN
WEREFE 619,924 1,786,513 123.48
Sl (o) 0.06 0.17 94.14
FEEWZEE (%) 2.11 5.83 A1 1.00 &
ERaE
HMBRIELEEEER 2.11 5.84 #910.97 &
FEEREE (%) ERaT
FEEMERER (REET) +5
EEBTEEND 174
BEERHIRERX 714
B 46 B 1,810
Hitb -2,939
Fiefize 1,148
AF -521

IHEEBEABRRAARA T



2.22MBER (REHET)

Bh: ARBTT
X KA

THE LERBE THE LERHE

BR (7-98) (7-98) (7-98) (7-98)

- IEEBUA 1,083,311,906 518,516,077 934,520,416 378,430,785

B EEEBRA 457245657 204,897,455 417,183,177 146,826,778
FEEEHER

B m 29,676,353 17,939,829 24,893,616 13,601,873

o IEEENR 596,389,896 295,678,793  492,443623 218,002,134

m: EtERHE 1,575,466 754,009 — —

B E2ER - — — =

EEER 48,263,691 44,749,262 44,100,484 40,003,929

HBER 112,993,456 51,660,874 109,869,520 52,106,223

= EEAE 436,708,215 200,022,666 338,473,619 125,891,982

m: RBENE 26,623,674 37,719,644 78,466,337 76,803,631

R — 800,000 — —

2EIMIA 3,373,756 1,879,237 3,362,706 2,607,830

W BRI 2,758,204 3,001,379 2,390,129 2,357,136

me FEEE 463,947,441 237420168 417912533 202,946,307

W e 142,141,802 69,036,149 107,242,379 42,352,029

YRR 10,079,269 7,816,525 — —

m: RERREBL - - — —

i FAE 311,726,370 160,567,494 310,670,154 160,594,278

2006 FE=FEXEHRE



Bl AR#T

& b

THE LERBE THE RS

EH (1-9R8) (1-98) (1-98) (1-98)

- IEERMA 2,898,191,167 1,522,261,097 2,466,588,415 1,128,352,169

o TEEBRA 1,165,275,837 578,837,728 1,025,134,838 453,426,896
FEEBHER

iapil 86,020,632 66,320,601 72,055,126 50,286,624

Z FEREEAR 1,646,894,698 876,602,768 1,369,398,451 624,638,649

m: EtEBFE 6,697,938 -1,533,159 = =

W EEER — = — =

EEER 129,760,419 132,003,909 117,683,478 117,646,068

HHBER 315,702,621 105,356,163 317,825,754 111,577,060

= BEANH 1,208,129,596 637,709,537 933,889,219 395,415,521

m: BEkE 84,084,476 100,181,055 236,447,207 233,818,311

L ON 1,810,000 800,000 — —

BEMIA 9,139,423 6,364,827 8,763,123 5,726,855

B BENLH 12,078,689 13,273,429 9,570,535 11,190,169

m FEEE 1,291,084,806 731,781,990 1,169,529,014 623,770,518

B FEH 402,287,112 214,153,170 308,756,705 130,584,833

DEREER 28,105,738 25,100,990 — —

m: RERREBK - — — —

i FHE 860,691,956 492,527,830 860,772,309 493,185,685

IHEEBEABRRAARA T



23 REWARARRABLHERA T ERBERRRERE

Bhr o f%
WE R RAE 39,748 B
AT BERERGERBERRRIERER
BRERE HABEREE BE
Genesis Fund Managers, LLP 190,666,372  WINETINE M
JPMorgan Chase & Co. 110,126,700 3BHNETINE IR
UBS AG 80,048,000  IEHN ETINE MR
Sumitomo Mitsui Asset
Management Limited 73,680,000 BN ETHINERR
HSBC Halbis Partners
(Hong Kong) Limited 69,738,000 3EHNETINERR
RNEESBREMLAT 22,706,068 AR BRI
Winner Glory Development Ltd 12,000,000 3EHMN ETHINE IR
FETLZ ASRERGD ARG 3,100,699 AR5 iy
BlfR & Rl — & 4T — CITIGROUP
GLOBAL MARKETS LIMITED 1,426,941 AR E R
BNBFHFHERES 1,379,670 A R E

2006 FE=FEXEHRE _



3. EEREBNWRESN
3.1 AAHEHMAKLETHRERRNEED

2006 FE=FF AEERBEHEEEBELZX LFFOREERBE
BREEXBREBEOESTEATHUEERSEN FIRRLEERES
BABNEEREEERFENINR  THAEEREHAALLEEETR
%%ﬁ°ﬁﬁ'%%ﬂ$ﬁﬁ?k”%§ﬁﬁﬁmﬂ SRR - BHRAR
2EBERF  FURBITIRG  ERELHKRFRL -

—FE  BEESRAKEEEREMEHERRENINRTEERE REH
%Amﬁmﬁ—i%ﬂ’79ﬂﬁmaﬁﬁ§&Lﬁ§WA l=g=3
40,555 IR AR 7,450.1 FL » #RILSF 1-6 AMIBREL 8.97% &
18.45% - EEHABEH A - —=EEHRELHIFHIL A 32.03% ' 15K
AR EAIFHH 5 50.75% @ BERREIEED RATAEFEKFE -

19 A BRESEAREBERBITERALBEOARY 1,823,825 Tt
EEEBKANLPINE 62.47% - BIBITERAKN B AR 6,680.7
F7T - tb 2005 FRIEAKIEE KA 143.45% - HRFHEPANERTESE
WAH 55.81% « EEW AL 44.19% - B9 = 38,3408 * Lt 2005
FRMERLN87.48% » EPEERENH72.36% » EERENL
27.64% °

IHSESRABROERAT



Mm32EBERERABLIMEEGRIEESRAKELE TS —FEHY
RENMBTBRADRA30,072H & ARE 520.6 Tt DRIt 5 EF
1-6 A/ T 10.48% % 13.16% ° 1-9 Afp » 312 HEEERBERE
RBITBWRAS R A 32,405 R AR 572.9 F7¢ © £ Btk 2005 A E3
NF&E#) 22.23% % 28.58% °

ARRASSBENEMERREEEREEAKERE  BE  H& - &5
H%L’A%&E@E}I’&%K% BERFESFLFFNRREBE ﬁé’??
RERHERDENBRRRBLARESIN - EMHETEE -

2006 F 1-9 A B RIBEA BHERER B K EREUE -
A3 EEEF 13 b=

HIEEE BEhRE GRS KB GRS
(#W/B) #BR®% (FrL/B) ER (%)

BESRAKIHE 38,340 87.48 6,680.7 143.45
312 FBEEER 32,405 -22.23 572.9 -28.58
BB NREE R 14,335 20.90 284.9 32.20
BiEm RN 35,470 7.95 632.5 -1.08
A= 31,085 26.03 903.7 30.27
TERIAKKE 37,235 8.90 2,132.0 2.21
BRI m iR A 18,265 8.36 1,456.0 -5.99

2006 FE=FEXEHRE m



EZRABEEER - 2006 FF=FF ' ASEEREXWRAONARE
1,089,797 Tt * th EFREIE R A 109.37% @ BIRFMBEH A AR
311,726 7t - Lk EF R KL 94.14% ©

2006 fF 1-9 Afp - "EBHEBREEKRANHARY 2,919,386 T T * Lt
EZFRHPALRDN89.47%  HF U EBERBIELEEZBRADARY
2,898,191 T 7L L EFRAHIERA 90.39% + HXBKRANHARK
21,195 F 7T - b AFREIERA 14.02% - HEWZE D AR 84,084 F
7T WEFRBTREL 16.07% » BEFMENARYE 860,692 T &
BREFHARKE 0.17 7T » L EFRHILRL 74.75% °

HZE2006F9 A30H ' AEBEBEEAARK 27,061,577 T L * Bf&E
RELSARY 11,881,524 FiL - REAEBEBEERLN B 43.91% ' DPEHRR
AR 417,275 Foo - BRERER AR 14,762,778 T 7L ' (B
HBARE 9,734,117 F L »

BEREARBEIRCEABDEEBIRIRZRERR  #E 2006

FIOH30H  BESERQ E@ELIEE%J&?\%Q%AEM 94.43 187
RARER T LIRRETKEZMAES -

WE -ssrezasnesaman



BLUEEZWARTEXBNERE 10% A LT ETEHEMRBR

Ni@Em OFREH

B ARETT
e e

DITE ES 3PN EBRAR FBFIR (%)

JEE = RN 1,823,825 396,315 78.27

BB 55 = R AR 419,385 125,010 70.19

i & AR 75 420,815 423,134 -0.55

3.1.2Q AR & M A0 s B HA M A

O @A N REH
313REHABEBEKBER
NiER O NEs

B ARBETT

15 R E 15 R

1HH 2006 £ LBl 2006 F AEELLH

798 (%) 1-6 A (%)

FEEEFE 596,390 128.55 1,050,505 127.00

H % H) 8 1,575 0.34 5,122 0.62

B & A -161,257 -34.76 -284,206 -34.36

& W = 26,624 5.74 57,461 6.95

RGN — - 1,810 0.22

BEINE SR 616 0.13 -3,555 -0.43

bt 463,948 100.00 827,137 100.00

2006 FE=FEXEHRE



34T EBREEBEN —REBLBEEERBCHBERRRESH
O&Em NREm

JNEELBEBANEN (EFE) Epl—HERALBEERAHCWBERRE
EASELE

O @A ©FEm

IHSESRABROERAT



32 BEREHEREFENBE RS RN D et BB
NER OTER

1 BEXRHERBEEREEE R E

KARNAI2006F 7 A 12BREZREFEK 9 H 4 H 2006 FEE R
B CRASESRME  ARRRETNEESERBITHRUERM AR K
FEMRNEMBTERSEREMNEEX R KA RETREER B
g BETHEBARKA0ETER  ZfEHZRBRTBESF - RIE
HEREF  BAZASE LRPEBESSGHE -

3.3 B HE  Sitfi  AMEESLUREASHERNEBERRER
S
O&Em N R~ER

3.4 REFEWEE [FESR | BRTESENESSHLENEEHS
O @A N REH

35 EAFENET —REMBARNEH TR PSS ERNEHE L FEH
HE bk B A KR S B A 2R I B IR 5% B
O &R N RE

3.6 ARIHEWENEE LY HEARTBEENTHHAEER
O @A ©FEm

2006 FE=FEFAKE



3.7 ARIRFRE

IRBR R A IR HE 0 B R E 4B 12 P iR B9 45 TR R

o R H BT

B
BRREHE Y BRAGE AEETER
Iﬁi@?h C HMRARFBEEE  EEELT
BRA ;ﬁﬁ’]ﬁ#quﬁﬁh
BEESLEMRBEZ
iﬁi@g H# - 60 @A AL
7 25 H L BB LEBBHFRFAA
BERSHHE -
MR ARBERRD
7] 2005-2008 FF[E
RERE LIRZELIE
BERE : BEERRE
FHIR DA LLHIHE
TMEREFEROA
HIEEESRAEL
85% o
JLERAZ B KRBRESBEREMEE BREET
ERAFA MXEE%’%WEQL
CERTE - REE
R BKRE ﬁxﬁlﬁﬁﬁ%ﬁ
F L
LERAZ BN
SEBERAF
TEHEZTBIR
EEHEBRAR]

IHSESRABROERAT



B 8%

EEEER
HZE 20064 9 A30HLE BA: ARKTT
i KA
BE HRE L HRH E0E
(REBE3) (&) (REE:) (&)

RBEE:

ERES 1,152,243,760 1,074,057,577 886,175,404 627,127,116
MR 23,046,284 21,957,998 6,067,435 2,572,754
0306 99,931,362 26,393,164 77,570,387 27,166,610
BREH 8,734,621 5,513,324 908,821 1,226,510
EE 37,762,803 9,100,259 6,307,114 4,955,745
TBEEA 1,321,718,830 1,137,022,322 977,029,161 663,048,735
RERE:

RHRERE 1,517,998,878 1,564,935,055 3,886,382,537  3,922,700,387
RHRESH 1,517,998,878 1,564,935,055 3,886,382,537 3,922,700,387
BEEE

AEEERE 26,083,976,225 24,806,073,164 23,413,669,550 22,139,888,942
B BEE 3,307,785,535  2,754,561,373  2,868,677,484  2,386,351,869
EEdEZE 22,776,190,690 22,051,511,791 20,544,992,066 19,753,537,073
ERIRE 156,688,005 1,121,070,277 75,966,617 1,080,095,013
BEEEAG 22,932,878,695 23,172,582,068 20,620,958,683 20,833,632,086
BREEREMER

By EE 1,288,980,882 1,347,896,268 1,288,980,882 1,337,343,378
RRGBER — 710,834 — —
BREEREM

EEAR 1,288,980,882 1,348,607,102 1,288,980,882 1,337,343,378
EESH 27,061,577,285 27,223,146,547 26,773,351,263 26,756,724,586

2006 FE=FEXEHRE



gEAER (H)
BE(ZE 2006 9 A 30 HIE B ARBETT

aff ARF
AERRRER LIRS E98 LIRS E9%
(REET) (&) (REET) (&)

RBAE:

BHET 3,000,000,000 450,000,000 3,200,000,000 450,000,000
BHES 1,994,086,603 3,912,026,301  1,994,086,603 3,912,026,301
FEfTERR 1,751,019,833  2,564,323,786  1,744,662,994 2553 855,408
LG 6,963,072 309,324 3,815,940 54,751
ERTE 10,393,242 14,432,342 10,359,342 10,359,342
ENRHNE 21,860,799 23,602,330 17,716,166 18,242,858
eI 16,057,681 24,206,102 16,057,681 24,206,102
EQHe 148,001,588 32,029,557 127,090,392 18,184,088
ER AR 193,110,482 206,116,215 153,442,627 187,372,654
—FRIBNREEE 5,330,049 6,643,274 5,330,049 6,643,274
RBEEA 7,146,823,349  7,233,689,231 7,272,561,794  7,180,944,778
RH&f

RAER 4,734,700,360  4,939,989,620 4,734,700,360  4,939,989,620
RUEREAS 4,734,700,360  4,939,989,620  4,734,700,360  4,939,989,620
BEAE 11,881,523,709 12,173,678,851 12,007,262,154 12,120,934,398
PYRRESR 417,275,099 416,907,787 — —
BRES

e 5,037,747,500  5,037,747,500  5,037,747,500  5,037,747,500
BALE 7,488686,684 7,488686,684 7,488,686,684 7,488,686,684
YN 1,058,431,299  1,058,431,299 934,738,556 934,738,556
LR — 352,810,432 — 311,579,519
RAEFIE 1,177,912,994 317,221,038 1,304,916,369 444,144,060
BEEABRBR IS

ARAE S BF — 730,473,388 — 730,473,388
BRERA 14,762,778,477 14,632,559,909 14,766,089,109 14,635,790,188

SERRREZAST  27061,577,285 27,223,146,547 26,773,351,263 26,756,724,586

IHEEBEABRRAARA T



BREREBR

20065 1 H1 HZEZ9 H30H B AR
HH BHEHEH ARFHEER

(REE) (REE)
— REZFDELNRERE

=

HERM  RESHRINASE
YEMEMRELEDHAENRS
BERANE

BEAM BRXEBIMN0RE
XMEBRIARARTINNARS
XN BRHE
IMEMELZEHERNRS
BE R /NE
REZDELNREREFHE

- REZBEANREIRE

WEREMEEINRE
BERERSEMEEINRS
REETEE  BVEENEMRY
BEMBEMEREFE
RERANE
BREETEE EVEENEARS
BEMXANRS
REMXHMRE
IMEMERERHERNRS
B R /NE
REZHELENREREFHE

- BERHEANREIRE

BEERMKZINRE
BERANE
BEEBAXNNRS
AEBRA - FEMENHE
xRS

i FRAXN D EBRRABF
BER A et
BERRELNREREFHE

- EXSHHRASHNTE
s BERREEEMFENE

2,891,703,017
15,430,528
2,907,133,545
566,286,560
142,135,684
376,526,565
35,671,526
1,120,620,335
1,786,513,210

4,573,345
113,065,299

232,929
117,871,573

1,162,281,991
2,500,000
8,116
1,164,790,107

-1,046,918,534

3,600,000,000
3,600,000,000
3,257,278,437

1,004,130,056
28,247,346
4,261,408,493
-661,408,493

78,186,183

2006 FE=FEXEHRE

2,419,492,315
12,931,095
2,432,423,410
501,303,988
119,836,097
273,949,750
25,198,157
920,287,992
1,5612,135,418

4,573,345
273,133,596

232,929
277,939,870

1,094,484,604
1,250,000
8,116
1,095,742,720
-817,802,850

3,800,000,000
3,800,000,000
3,257,278,437

978,005,843

4,235,284,280
-435,284,280

259,048,288



REeERExR (B&)

200651 A1 EBZ9 A 30H By AR
BE AHAHEE ARAFHLE
(REEET) (REGET)
BRER
1. BRBRATALEIBNRSRE
FAE 860,691,956 860,772,309
m: PEREER 28,105,738 —
EEBENE 552,878,279 480,288,990
EMEESE 48,362,496 48,362,496
REGEEREH 710,834 —
FBBR Of kA) 319,321,202 321,444,335
REEKX (OF ) -84,084,476 -236,447,207
TERRD GF : 5n) -1,890,847 -1,351,369
g RIBE AR OFl: 8an) -39,046,940 -47,096,101
R EEMIEE MM CF WD) 101,464,968 86,161,965

CEZHELNREREFHE
RERREEBNBERLBER -
BEMFRBE

B RENFNRE
RERREEENERLR

IHEEBEABRRAARA T

1,786,513,210

1,152,243,760
1,074,057,577
78,186,183

1,5612,135,418

886,175,404
627,127,116
259,048,288



5. EX - SREEBABH 2006 FE=FEHRENRIAER
ARFESE  FSREBABRURF=FTERELETER  RRARSHHE

BAFETAERCH  REERASEFENER  UHEATHEENE - £
BEMTBEERERNRESREE - TIAEEER °

[EEANo7 = S (XD

TRE EIERES R X B
: ~
Wiy -
BRERE BRI BEEE
\ ,ﬁ? N
/cgd//gg 6%»%/;%3 -é&#%;\w
= FAE » &
whs G
%K’Eﬁ% PEEAN
EREBAR
Y "
&
?‘iﬂ”ﬁ[ pEp-
ﬂdfr 2 & ok 5=
REEG M0
IHREESEARROGARAA
ERE
ETEREZA

HE e FR 20064 10 A 26 H

2006 FE=FEXEHRE



